EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 084/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 042/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 070/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: LUCAS & ELIAS

OBJETO: TERMO  DE  CONTRATO  CELEBRADO  ENTRE  A
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E LUCAS E
ELIAS, CNPJ N° 43.963.221/0001-78 PARA FORNECIMENTO DE SHOW SERTANEJO
PARA O DIA 16 DE JUNHO DE 2024, AS 21h00.

CNPJ: 43.963.221/0001-78

VALOR GLOBAL: R$ 3.700,00 (TRÊS, MIL E SETECENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – 236956004 – 33.90.39.00

VIGENCIA: 03 (TRÊS) MESES

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024

	VIGENCIA: 03 (TRÊS) MESES